
Zarządzenie Nr 46/2005
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC

z dnia 18 sierpnia 2005 r.

w sprawie: wprowadzenia dotacji i wydatków na zadania zlecone

Działając na podstawie art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 155, poz. 1014) Wójt Gminy Dzikowiec
zarządza

co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 11.268,00 zł
w tym:

a) dotacja na sfinansowanie kosztów obsługi informatycznej
przy wyborach do Sejmu i Senatu o kwotę 1.925,00 zł

b) dotacja na sfinansowanie wyprawki szkolnej o kwotę 1.043,00 zł
c) dotacja na zasiłki stałe z pomocy społecznej o kwotę 8.300,00 zł

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 11.268,00 zł
w tym:

a) sfinansowanie kosztów obsługi informatycznej
przy wyborach do Sejmu i Senatu o kwotę 1.925,00 zł

b) sfinansowanie wyprawki szkolnej o kwotę 1.043,00 zł
c) zasiłki stałe z pomocy społecznej o kwotę 8.300,00 zł

§2

Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków określa załącznik Nr 1 i 2.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


